

Årsredovisning

Lilla Jag Västra Hamnen AB

556765-3893

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carolina Kaya

2024-06-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva förskola för barn 1-5 år med inriktning på musik, rörelse, miljö och utevistelse. Företaget har sitt säte i Ystad.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	7 762	5 108	4 915	4 695
Resultat efter finansiella poster	602	-381	381	370
Soliditet %	47	58	72	55

Nettoomsättningen har ökat med 48% då det varit ett bra verksamhetsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 181 718	-381 245
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-381 245	381 245
- Årets resultat			409 589
- Belopp vid årets utgång	100 000	800 474	409 589

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	800 474
Årets resultat	409 589
Summa	1 210 063

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 210 063
Summa	1 210 063

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 761 865	5 108 250
Övriga rörelseintäkter	707 519	282 037
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 469 384	5 390 287
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-3 057 120	-2 139 156
Personalkostnader	-4 771 962	-3 560 948
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-38 646	-70 784
Summa rörelsekostnader	-7 867 728	-5 770 888
Rörelseresultat	601 656	-380 601
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 864	42
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 547	-686
Summa finansiella poster	317	-644
Resultat efter finansiella poster	601 973	-381 245
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-173 904	0
Summa bokslutsdispositioner	-173 904	0
Resultat före skatt	428 069	-381 245
Skatter		
Skatt på årets resultat	-18 480	0
Årets resultat	409 589	-381 245

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	78 904	106 956
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	214 571	57 665
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		293 475	164 621
Summa anläggningstillgångar		293 475	164 621
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		83 013	66 002
Fordringar hos koncernföretag		1 084 738	853 642
Övriga fordringar		212 100	228 972
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		426 620	151 300
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 806 471	1 299 916
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		677 969	98 523
<i>Summa kassa och bank</i>		677 969	98 523
Summa omsättningstillgångar		2 484 440	1 398 439
SUMMA TILLGÅNGAR		2 777 915	1 563 060

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	800 474	1 181 718
Årets resultat	409 589	-381 245
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 210 063	800 473
Summa eget kapital	1 310 063	900 473
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	153 976	120 541
Skulder till koncernföretag	159 240	109 240
Skatteskulder	65 171	30 738
Övriga skulder	149 990	103 198
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	939 475	298 870
Summa kortfristiga skulder	1 467 852	662 587
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 777 915	1 563 060

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	10	7
------------------------	----	---

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	537 775	451 875
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	85 900
Utgående anskaffningsvärden	537 775	537 775
Ingående avskrivningar	-430 819	-417 274
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-28 052	-13 545
Utgående avskrivningar	-458 871	-430 819
Redovisat värde	78 904	106 956

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	64 071	1 525 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	167 500	64 071
	Försäljningar/utrangeringar	-	-1 525 000
	Utgående anskaffningsvärden	231 571	64 071
	Ingående avskrivningar	-6 406	-1 474 167
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-	1 525 000
	Årets avskrivningar	-10 594	-57 239
	Utgående avskrivningar	-17 000	-6 406
	Redovisat värde	214 571	57 665

Not 5 **Uppllysning om moderföretag**

Bolaget är helägt dotterbolag till Gruppen Lilla Jag AB, Org. nr 556988-5097, säte Malmö.

UNDERSKRIFTER

Malmö

Carolina Kaya
Carolina Kaya
2024-06-20

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-06-20

Håkan Ekstrand
Håkan Ekstrand
Auktoriserad revisor
